



सेमी-कंडक्टर लेबोरेटरी/Semi-Conductor Laboratory
इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार/ Ministry of Electronics and
Information Technology, Government of India

सेक्टर-72, सा.अ.सि.नगर(मोहाली) -160071, चंडीगढ़ के समीप(पंजाब) भारत
Sector-72, S.A.S. Nagar (Mohali)-160071, Near Chandigarh (Punjab) India.

फोन/Phone: +91-172-229 6166 फैक्स/ Fax: +91-172-2237410.

ईमेल/Email: hps@scl.gov.in Website: www.scl.gov.in

निविदा सूचना संख्या. एससीएल/पीटी

दिनांक/ Dated: 09.01.2026

TENDER NOTICE No. SCL/PT/45022/2025

अनुशेष संख्या. 02/ Addendum No. 02

Tender for Procurement of Reconditioned Leybold Make MAG W 2000 CT Pump, Controller and Cables and Rebuilt Leybold Make TMP TurboVac 1000C as per details given in Tender Document.

हमारे लोक निविदा सूचना संख्या: एससीएल/पीएंडएस/45022/2025 की निविदा डाउनलोड करने एवं बिड प्रस्तुत करने की तारीख एवं समय को 03.02.2026, 1530 बजे (IST) तक बढ़ा दिया गया है। बाद के कार्यों की सूची में उसी प्रकार संशोधन किया गया है। अन्य सभी निबंधन एवं शर्तों में कोई बदलाव नहीं किया गया है।

The due date and time for Bid Submission against our Public Tender No. SCL/P&S/45022/2025 has been extended upto 03.02.2026 upto 1530 hours (IST). Accordingly, schedule of subsequent activities has been revised. All other terms and conditions remain unchanged.

नोट/Note:

प्रस्ताव के लिए आवेदन (टेंडर डॉक्युमेंट) में निविदा भेजने के लिए दिए गए निर्देशों के तहत भेजना होगा और यह उपरोक्त दी गई तिथि एवं समय के बाद एससीएल में नहीं पहुँचनी चाहिए।

The bids shall be submitted in accordance with the instructions and the 'Procedure for Submission of Bids' given in the "Tender Document" and should reach SCL, S.A.S. Nagar no later than the last date and time indicated above.

इस लोक निविदा सूचना के किसी भी दस्तावेज की क्षति/देरी से पहुँचने के लिए एससीएल की कोई जिम्मेदारी नहीं होगी।
SCL takes no responsibility for the delay or loss in transit of any document related to this Public Tender Notice.

उपरोक्त उपष्कर को खरीदने अथवा स्थगित करने अथवा निविदा को बिना कारण बताए रद्द करने का अधिकार एससीएल के पास आरक्षित है।

SCL reserves the right to procure the abovesaid equipment or defer or cancel the abovesaid Tender without assigning any reason thereof.

प्रमुख, क्रय एवं भंडार प्रभाग/Head, Purchase & Stores Division.